
 

 

81/2017/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 11.10.2017 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru 

sponsora sprzętowego Polskiego Związku Badmintona 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje komisję konkursową do wyłonienia sponsora sprzętowego PZBad 

w następującym składzie: 

1. Dorota Gawrońska-Popa 

2. Jerzy Maciej Kikosicki 

3. Katarzyna Sekuła 

4. Karolina Szczeblewska 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


